
NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PKTStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORZY C - 3 km CL

Ustianowa, dnia 05 lutego 2010 roku

05.02.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:10:32:08

Weather: pogodnie, Air temp. -2 C, Snow temp. -1 C

TRASA - COURSE: POD ŻUKOWCEM Poland 3 km
HD: 124   MC: 25   TC: 50  (2,5km)
Lowest point:526m         Highest point: 591m    Laps 2,5km

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Bogdan Kwaśnik
Ewa Nahajowska
Stanisław Dudka

SITEK PATRYK35 941 10000:00:00,0UMKS MARKLOWICE 00:09:37,3
SKATUŁA MAREK32 942 8000:00:11,9UMKS MARKLOWICE 00:09:49,2
JURCZAK TOMASZ9 953 6000:00:16,6MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/GIMNAZJUM LUBAWKA 00:09:53,9
BUGIEL KAMIL14 954 5000:00:31,5UMKS MARKLOWICE 00:10:08,8
GRZYBOWSKI DAWID34 945 4500:00:32,8MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/GIMNAZJUM LUBAWKA 00:10:10,1
ZWARYCZ RADOSŁAW30 946 4000:00:37,5MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:14,8
MARKOWSKI MATEUSZ28 957 3600:00:42,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:19,4
SKALSKI ADAM33 948 3200:00:45,1UKS HAŃCZOWA 00:10:22,4
MITKO MATEUSZ29 959 2900:00:50,9UMKS MARKLOWICE 00:10:28,2
WACŁAWIK SZYMON27 9510 2600:00:51,1UMKS MARKLOWICE 00:10:28,4
RUCKI BARTŁOMIEJ21 9511 2400:00:59,4NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:10:36,7
SKURZOK TOMASZ36 9512 2200:01:02,9NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:10:40,2
SKALSKI MICHAŁ22 9513 2000:01:11,3UKS HAŃCZOWA 00:10:48,6
MIESZAŁA JAKUB20 9414 1800:01:13,0MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRA 00:10:50,3
KOŁODZIEJ ADRIAN19 9415 1600:01:14,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:52,1
MOSIĄDZ KAROL31 9416 1500:01:17,5MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:54,8
WELUSZ GRZEGORZ23 9517 1400:01:20,2LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:10:57,5
MOMOT ŁUKASZ26 9518 1300:01:25,2SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK 00:11:02,5
NIEŚPIAŁ MATEUSZ16 9419 1200:01:28,4MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:05,7
WOŹNIAK MARCIN17 9420 1100:01:33,0UKS RAWA SIEDLCE 00:11:10,3
CZEPCZOR SZYMON12 9521 1000:01:46,2NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:11:23,5
SMARKUCKI DAMIAN7 9522 900:01:49,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:27,1
SZULIK ADRIAN1 9523 800:01:57,3UMKS MARKLOWICE 00:11:34,6
DAROSZ HUBERT18 9524 700:02:00,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:37,9
WÓJTOWICZ BOGDAN6 9525 600:02:00,8KS "WIERCHY" RABKA ZDRÓJ 00:11:38,1
BURY KAMIL2 9526 500:02:10,5MKS ISTEBNA 00:11:47,8
TROJANOWSKI MARCIN10 9527 400:02:17,9KS "WIERCHY" RABKA ZDRÓJ 00:11:55,2
OLMA JAROSŁAW11 9528 300:02:21,0UMKS MARKLOWICE 00:11:58,3
KULKA DAMIAN13 9529 200:02:40,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:17,3
STYLIŃSKI ROBERT24 9530 100:02:55,5MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:32,8
MRÓZ KAROL25 9431 00:03:14,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:12:51,3
HUCIK KAMIL4 9432 00:03:29,5ULKS "LIDER" GRABOWO 00:13:06,8
HOMA PRZEMYSŁAW5 9533 00:04:05,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:13:43,1
BAGIŃSKI KRYSTIAN15 9534 00:05:02,8ULKS "LIDER" GRABOWO 00:14:40,1



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total StrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORZY C - 3 km CL

Ustianowa, dnia 05 lutego 2010 roku

05.02.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:10:32:09

Weather: pogodnie, Air temp. -2 C, Snow temp. -1 C

TRASA - COURSE: POD ŻUKOWCEM Poland 3 km
HD: 124   MC: 25   TC: 50  (2,5km)
Lowest point:526m         Highest point: 591m    Laps 2,5km

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Bogdan Kwaśnik
Ewa Nahajowska
Stanisław Dudka

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

36 34 34STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

ROSTKOWSKI EMIL3 95 MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRADNS

FLISAK MIROSŁAW8 94 GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY `JAWOR` W JAWORNIDNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PKTStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORZY D - 2,5 km CL

Ustianowa, dnia 05 lutego 2010 roku

05.02.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:10:33:20

Weather: pogodnie, Air temp. -2 C, Snow temp. -1 C

TRASA - COURSE: POD ŻUKOWCEM Poland 3 km
HD: 124   MC: 25   TC: 50  (2,5km)
Lowest point:526m         Highest point: 591m    Laps 2,5km

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Bogdan Kwaśnik
Ewa Nahajowska
Stanisław Dudka

CHMIELOWSKI DANIEL142 961 10000:00:00,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:07:27,1
HAŁASA MATEUSZ155 962 8000:00:01,8MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:07:28,9
SMOŁA KAMIL145 963 6000:00:10,3UKS HAŃCZOWA 00:07:37,4
ŁĘTOCHA MACIEJ143 964 5000:00:17,5SKS `OSIECZANY` 00:07:44,6
KROEMER FILIP132 975 4500:00:23,9UMKS MARKLOWICE 00:07:51,0
ZAWADA ANDRZEJ150 966 4000:00:33,9MKS ISTEBNA 00:08:01,0
SZYMBARA RAFAŁ149 977 3600:00:40,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:07,1
KURUC MATEUSZ147 978 3200:00:48,3UKS HAŃCZOWA 00:08:15,4
POŁOSZYNOWICZ IWAN134 969 2900:00:51,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:18,9
MAMROCHA BARTOSZ141 9610 2600:00:57,4MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:24,5
SEWASTYNOWICZ MARIUSZ152 9711 2400:00:57,4SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ISTEBNEJ 00:08:24,5
BURY DOMINIK123 9612 2200:01:00,7MKS ISTEBNA 00:08:27,8
BORKOWSKI PATRYK156 9713 2000:01:07,8UKS RAWA SIEDLCE 00:08:34,9
FOJCIK WOJCIECH151 9714 1800:01:10,6UMKS MARKLOWICE 00:08:37,7
SKALSKI JAN136 9715 1600:01:23,8UKS HAŃCZOWA 00:08:50,9
ŁACEK DAMIAN154 9616 1500:01:27,7NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:08:54,8
JAŁOWICZOR ANDRZEJ124 9717 1400:01:32,8SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ISTEBNEJ 00:08:59,9
WIKTORSKI PRZEMYSŁAW139 9618 1300:01:33,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:00,8
FUNDANICZ KAROL144 9719 1200:01:44,5UKS LOTNIK USTIANOWA 00:09:11,6
HULAWY DAMIAN112 9620 1100:01:48,8MKS ISTEBNA 00:09:15,9
WALKOSZ JAN137 9721 1000:01:52,6UKS "DWÓJKA " BIAŁY DUNAJEC 00:09:19,7
PIERGIES MACIEJ146 9722 900:01:54,6UKS LOTNIK USTIANOWA 00:09:21,7
KURUC PATRYK118 9723 800:01:56,3UKS HAŃCZOWA 00:09:23,4
LEGIERSKI MACIEJ128 9724 700:02:01,7NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:09:28,8
ĆWIKŁA MATEUSZ131 9725 600:02:14,3UKS LOTNIK USTIANOWA 00:09:41,4
GROMYKO ADRIAN130 9726 500:02:15,9MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRA 00:09:43,0
OBARA SZYMON106 9627 400:02:17,9MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:45,0
BARTMAŃSKI SZYMON116 9728 300:02:18,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:45,2
JUROSZEK ANTONI105 9729 200:02:25,9SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ISTEBNEJ 00:09:53,0
SOŁEK MARCIN102 9730 100:02:42,6MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRA 00:10:09,7
MAŚLAK KAMIL126 9731 00:02:43,0UKS LOTNIK USTIANOWA 00:10:10,1
RYMAROWICZ DAMIAN117 9732 00:02:49,7UKS LOTNIK USTIANOWA 00:10:16,8
SZYMANEK MACIEJ140 9733 00:02:49,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:16,9
BURZYŃSKI ŁUKASZ127 9634 00:03:08,9MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:36,0
MITKO BARTOSZ101 9735 00:03:09,0UMKS MARKLOWICE 00:10:36,1
STASIŃSKI KRYSTIAN135 9636 00:03:12,5ULKS "LIDER" GRABOWO 00:10:39,6



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total StrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORZY D - 2,5 km CL

Ustianowa, dnia 05 lutego 2010 roku

05.02.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:10:33:21

Weather: pogodnie, Air temp. -2 C, Snow temp. -1 C

TRASA - COURSE: POD ŻUKOWCEM Poland 3 km
HD: 124   MC: 25   TC: 50  (2,5km)
Lowest point:526m         Highest point: 591m    Laps 2,5km

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Bogdan Kwaśnik
Ewa Nahajowska
Stanisław Dudka

PAŹDZIOR DAMIAN115 9637 00:03:15,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:42,9
BURBA KRYSTIAN133 9738 00:03:16,3ULKS "LIDER" GRABOWO 00:10:43,4
SZAFLARSKI ADAM119 9739 00:03:29,6UKS "DWÓJKA " BIAŁY DUNAJEC 00:10:56,7
DUBIEL RADOSŁAW122 9740 00:03:34,5MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:01,6
PISAREK RAFAŁ125 9641 00:04:25,3GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY `JAWOR` W JAWORNI 00:11:52,4
USZAK ADRIAN108 9742 00:04:27,5MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:54,6
LIBOWICZ ADAM157 9643 00:04:34,2UKS `GWOŹDZIK` GWOŹNICA DOLNA 00:12:01,3
KOSA GRZEGORZ111 9744 00:04:51,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:18,7
BIAŁY MICHAŁ113 9645 00:05:37,4GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY `JAWOR` W JAWORNI 00:13:04,5
BUĆKUN MATEUSZ110 9746 00:05:37,5ULKS "LIDER" GRABOWO 00:13:04,6
SMELA BARTŁOMIEJ109 9747 00:06:21,7UKS `GWOŹDZIK` GWOŹNICA DOLNA 00:13:48,8
PILECKI BARTOSZ138 9748 00:06:38,6UKS `GWOŹDZIK` GWOŹNICA DOLNA 00:14:05,7
KAWALIŁO ZBIGNIEW107 9649 00:06:49,8GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY `JAWOR` W JAWORNI 00:14:16,9
WARCHOŁ PATRYK148 9650 00:07:32,3GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY `JAWOR` W JAWORNI 00:14:59,4
SZMULIK ALEKSANDER153 9651 00:07:49,7GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY `JAWOR` W JAWORNI 00:15:16,8
PELC MATEUSZ120 9652 00:08:12,0GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY `JAWOR` W JAWORNI 00:15:39,1

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

57 52 52STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

KOWALSKI MAREK103 97 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

DZIWAK SEBASTIAN104 97 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

CIPORA BARTOSZ114 97 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

NOWAK KAMIL121 96 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

ŚNIEGUŁA JAKUB129 97 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PKTStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORZY E - 2 km CL

Ustianowa, dnia 05 lutego 2010 roku

05.02.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:10:35:01

Weather: pogodnie, Air temp. -2 C, Snow temp. -1 C

TRASA - COURSE: POD ŻUKOWCEM Poland 3 km
HD: 124   MC: 25   TC: 50  (2,5km)
Lowest point:526m         Highest point: 591m    Laps 2,5km

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Bogdan Kwaśnik
Ewa Nahajowska
Stanisław Dudka

KURUC KRYSTIAN15 981 10000:00:00,0UKS HAŃCZOWA 00:07:21,4
SIKORA SZYMON31 982 8000:00:00,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:07:21,5
HARATYK MATEUSZ32 983 6000:00:05,4NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:07:26,8
KOSZYK ARKADIUSZ35 984 5000:00:18,1UKS HAŃCZOWA 00:07:39,5
ZIELIŃSKI KRZYSZTOF33 985 4500:00:19,1UKS HAŃCZOWA 00:07:40,5
CZEPCZOR AGGEUSZ26 986 4000:00:20,6NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:07:42,0
MICHAŁEK MIKOŁAJ27 987 3600:00:32,3NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:07:53,7
SKOWRON MICHAŁ23 988 3200:00:40,2MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRA 00:08:01,6
STOKFISZ ALEKSY24 989 2900:01:01,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:22,6
PUSTOŁKA KACPER28 9810 2600:01:06,6UMKS MARKLOWICE 00:08:28,0
DYJAK GRZEGORZ14 9811 2400:01:18,9MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:40,3
DWORNICKI RAFAŁ36 9812 2200:01:21,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:43,1
KOSS KACPER25 9913 2000:01:22,4MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:43,8
ŻÓŁKIEWSKI JAN29  014 1800:01:22,9MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:44,3
SMARKUCKI PAWEŁ20 9815 1600:01:28,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:49,5
KULIGA MATEUSZ10 9816 1500:01:29,5MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:50,9
BUŚKO MACIEJ22 9917 1400:01:47,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:08,5
NOWOSAD SZYMON30 9818 1300:01:52,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:13,5
CHWOSTYK KAROL21  019 1200:01:55,7UKS LOTNIK USTIANOWA 00:09:17,1
SAŁOSZ PAWEŁ18 9920 1100:01:56,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:18,1
MERENA PRZEMYSŁAW1 9821 1000:02:03,7UKS HAŃCZOWA 00:09:25,1
GIEFERT MACIEJ19  022 900:02:09,2MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:30,6
FUNDANICZ KACPER34  023 800:02:21,4UKS LOTNIK USTIANOWA 00:09:42,8
PASZKIEWICZ FILIP3 9824 700:02:24,4MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:45,8
KRÓLIKOWSKI ŁUKASZ7 9925 600:02:37,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:58,7
STADNIK KAMIL5 9826 500:02:53,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:15,1
CZAPOR MAREK13 9827 400:03:04,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:26,0
CZAPOR ADAM17 9928 300:03:14,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:35,5
BOCHNAK PATRYK8 9829 200:03:25,5MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:46,9
CIEĆKO DAWID11  130 100:03:41,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:02,4
GRZEBYK FILIP12 9931 00:04:00,4MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:21,8
KOPEĆ JAKUB6  032 00:04:03,8UKS LOTNIK USTIANOWA 00:11:25,2
GNOT HUBERT9 9933 00:04:54,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:16,0
BURY MAKSYMILIAN2  034 00:05:27,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:12:49,1
SZENIAK PIOTR4 9835 00:05:36,6UKS `GWOŹDZIK` GWOŹNICA DOLNA 00:12:58,0
ŻYBURA BARTOSZ16 9836 00:06:17,1UKS `GWOŹDZIK` GWOŹNICA DOLNA 00:13:38,5



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total StrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORZY E - 2 km CL

Ustianowa, dnia 05 lutego 2010 roku

05.02.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:10:35:01

Weather: pogodnie, Air temp. -2 C, Snow temp. -1 C

TRASA - COURSE: POD ŻUKOWCEM Poland 3 km
HD: 124   MC: 25   TC: 50  (2,5km)
Lowest point:526m         Highest point: 591m    Laps 2,5km

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Bogdan Kwaśnik
Ewa Nahajowska
Stanisław Dudka

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 36 36 36STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PKTStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORKI C - 3 km CL

Ustianowa, dnia 05 lutego 2010 roku

05.02.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:10:32:52

Weather: pogodnie, Air temp. -2 C, Snow temp. -1 C

TRASA - COURSE: POD ŻUKOWCEM Poland 3 km
HD: 124   MC: 25   TC: 50  (2,5km)
Lowest point:526m         Highest point: 591m    Laps 2,5km

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Bogdan Kwaśnik
Ewa Nahajowska
Stanisław Dudka

ŻÓŁKIEWSKA MAŁGORZATA56 951 10000:00:00,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:56,0
ŁĘTOCHA URSZULA55 942 8000:00:00,3SKS `OSIECZANY` 00:10:56,3
RAUER ALICJA59 943 6000:00:24,2MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:20,2
MOLITOR SYLWIA54 954 5000:00:35,3UMKS MARKLOWICE 00:11:31,3
KALINA ANNA51 955 4500:00:52,0MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/GIMNAZJUM LUBAWKA 00:11:48,0
TRZASKA KAROLINA52 956 4000:01:00,1MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/GIMNAZJUM LUBAWKA 00:11:56,1
SKAŁKA MARIA57 957 3600:01:01,5SKS `OSIECZANY` 00:11:57,5
SIKORA KATARZYNA61 948 3200:01:16,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:12:12,1
PLESKACZ EWELINA62 959 2900:01:20,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:12:16,0
GRANATOWSKA KLAUDIA65 9410 2600:01:31,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:27,7
WYSZOMIRSKA WERONIKA58 9411 2400:01:42,9UKS RAWA SIEDLCE 00:12:38,9
PUTEK MONIKA64 9512 2200:02:03,0UMKS MARKLOWICE 00:12:59,0
KORDAS NATALIA50 9513 2000:02:26,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:13:22,0
PAGUŁA SYLWIA46 9514 1800:03:03,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:13:59,6
WRÓBLEWSKA ALICJA44 9515 1600:03:15,5MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRA 00:14:11,5
JASTRZĘBSKA MARLENA49 9416 1500:03:27,5UKS RAWA SIEDLCE 00:14:23,5
DUDKA ADRIANA43 9517 1400:03:35,1UKS HAŃCZOWA 00:14:31,1
KORKOSZ KATARZYNA48 9518 1300:03:39,3MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:14:35,3
SZYSZKA ANGELIKA40 9519 1200:04:10,4MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:15:06,4
GAWEŁ KATARZYNA47 9420 1100:04:16,0LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:15:12,0
KOCZY KAMILA39 9521 1000:05:12,7UMKS MARKLOWICE 00:16:08,7
DUDA JAGODA37 9522 900:05:24,2MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:16:20,2

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

29 22 22STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

JUSZKIEWICZ MARTYNA38 95 ULKS "LIDER" GRABOWO DNS

MACZYSZYN PATRYCJA41 95 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

JACHIMOWICZ PATRYCJA42 95 MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRADNS

PIECUCH NATALIA45 95 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

SZCZYRBA MAŁGORZATA53 94 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

ROKICKA PATRYCJA60 94 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

STARAKIEWICZ
KATARZYNA

63 94 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total StrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORKI C - 3 km CL

Ustianowa, dnia 05 lutego 2010 roku

05.02.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:10:32:52

Weather: pogodnie, Air temp. -2 C, Snow temp. -1 C

TRASA - COURSE: POD ŻUKOWCEM Poland 3 km
HD: 124   MC: 25   TC: 50  (2,5km)
Lowest point:526m         Highest point: 591m    Laps 2,5km

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Bogdan Kwaśnik
Ewa Nahajowska
Stanisław Dudka

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PKTStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORKI D - 2,5 km CL

Ustianowa, dnia 05 lutego 2010 roku

05.02.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:10:33:51

Weather: pogodnie, Air temp. -2 C, Snow temp. -1 C

TRASA - COURSE: POD ŻUKOWCEM Poland 3 km
HD: 124   MC: 25   TC: 50  (2,5km)
Lowest point:526m         Highest point: 591m    Laps 2,5km

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Bogdan Kwaśnik
Ewa Nahajowska
Stanisław Dudka

KACZMARZYK DOROTA185 961 10000:00:00,0NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:08:20,3
STOLARCZYK KAROLINA187 962 8000:00:29,7KS "WIERCHY" RABKA ZDRÓJ 00:08:50,0
STOKFISZ KATARZYNA196 963 6000:00:29,8MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:50,1
SOBIEŃ KAMILA191 964 5000:00:32,7UMKS MARKLOWICE 00:08:53,0
WALKOSZ WERONIKA194 965 4500:00:34,8UKS "DWÓJKA " BIAŁY DUNAJEC 00:08:55,1
WARŁO AGATA181 976 4000:00:53,5UMKS MARKLOWICE 00:09:13,8
LEWANDOWSKA MONIKA183 967 3600:00:59,3LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:09:19,6
KĘPOWICZ EWELINA189 968 3200:01:06,1KS "WIERCHY" RABKA ZDRÓJ 00:09:26,4
BIELECKA ANNA188 979 2900:01:22,2UKS RAWA SIEDLCE 00:09:42,5
URBAŚ BEATA173 9710 2600:01:28,4UKS "DWÓJKA " BIAŁY DUNAJEC 00:09:48,7
WÓJCIAK ANNA186 9611 2400:01:34,8KS "WIERCHY" RABKA ZDRÓJ 00:09:55,1
MOLITOR MAGDALENA168 9712 2200:01:48,6UMKS MARKLOWICE 00:10:08,9
MOCUR PAULINA184 9713 2000:01:52,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:13,0
ZWARYCZ MARCELINA195 9714 1800:02:10,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:30,3
TYRPUŁA KATARZYNA162 9615 1600:02:15,4KS "WIERCHY" RABKA ZDRÓJ 00:10:35,7
KURYŁEK PAULINA175 9716 1500:02:19,0UKS RAWA SIEDLCE 00:10:39,3
KONIK MARCELINA193 9717 1400:02:21,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:41,6
ZAJĄC NATALIA192 9718 1300:02:23,8UKS LOTNIK USTIANOWA 00:10:44,1
KUBIŃSKA IZABELA166 9619 1200:02:25,8KS "WIERCHY" RABKA ZDRÓJ 00:10:46,1
STOCH IZABELA167 9720 1100:02:29,1UKS "DWÓJKA " BIAŁY DUNAJEC 00:10:49,4
SKAŁKA MARIA161 9721 1000:02:36,9SKS `OSIECZANY` 00:10:57,2
STARZAK PATRYCJA182 9722 900:02:41,4MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:01,7
MOSIĄDZ JOWITA178 9723 800:03:03,9MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:24,2
MAJER JOANNA172 9624 700:03:09,2MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:29,5
SMARKUCKA JAGODA170 9725 600:03:10,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:31,0
KIRYK OLIWIA163 9726 500:03:17,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:37,9
KOSS SABINA171 9727 400:03:22,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:43,1
PRZYBYŁA ALEKSANDRA177 9728 300:04:02,2LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:12:22,5
BARAŃSKA IWONA176 9729 200:04:09,9UKS `GWOŹDZIK` GWOŹNICA DOLNA 00:12:30,2
KOSZYK MAGDALENA165 9730 100:04:20,4UKS HAŃCZOWA 00:12:40,7
BIELEC EDYTA179 9731 00:04:28,5UKS LOTNIK USTIANOWA 00:12:48,8
JAWORSKA AGNIESZKA169 9732 00:06:10,6UKS LOTNIK USTIANOWA 00:14:30,9
ZEGAR JUSTYNA190 9633 00:06:37,4UKS `GWOŹDZIK` GWOŹNICA DOLNA 00:14:57,7
BARAŃSKA URSZULA164 9634 00:22:03,8UKS `GWOŹDZIK` GWOŹNICA DOLNA 00:30:24,1



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total StrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORKI D - 2,5 km CL

Ustianowa, dnia 05 lutego 2010 roku

05.02.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:10:33:52

Weather: pogodnie, Air temp. -2 C, Snow temp. -1 C

TRASA - COURSE: POD ŻUKOWCEM Poland 3 km
HD: 124   MC: 25   TC: 50  (2,5km)
Lowest point:526m         Highest point: 591m    Laps 2,5km

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Bogdan Kwaśnik
Ewa Nahajowska
Stanisław Dudka

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

36 34 34STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

PRZYBYCIEŃ MAGDALENA174 97 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

BUZIEWICZ ZUZANNA180 97 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PKTStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORKI E - 2 km CL

Ustianowa, dnia 05 lutego 2010 roku

05.02.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:10:35:30

Weather: pogodnie, Air temp. -2 C, Snow temp. -1 C

TRASA - COURSE: POD ŻUKOWCEM Poland 3 km
HD: 124   MC: 25   TC: 50  (2,5km)
Lowest point:526m         Highest point: 591m    Laps 2,5km

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Bogdan Kwaśnik
Ewa Nahajowska
Stanisław Dudka

MARCISZ IZABELA88  01 10000:00:00,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:00,3
BATKO MARIOLA93 982 8000:00:11,8SKS `OSIECZANY` 00:08:12,1
GRZYBOWSKA ALICJA87 983 6000:00:41,5UMKS MARKLOWICE 00:08:41,8
KWAŚNIK NATALIA89 984 5000:00:43,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:44,0
LIZIS SABINA80  15 4500:01:04,9MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:05,2
WÓJTOWICZ ZUZANNA66 996 4000:01:08,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:08,3
WINNICKA NATALIA91 987 3600:01:17,5MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:17,8
PASŁAWSKA SANDRA92 988 3200:01:26,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:26,6
LACHOWSKA MARTYNA75 989 2900:01:29,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:30,0
ZIEMBIKIEWICZ ANNA79 9910 2600:01:33,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:34,0
CZEPCZOR MARTYNA90 9811 2400:01:33,9NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:09:34,2
SKURZOK KATARZYNA76 9812 2200:01:34,0NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:09:34,3
WANDZEL JUSTYNA84 9913 2000:01:36,4LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:09:36,7
PIEKARZ IWONA61 9914 1800:01:37,8SKS `OSIECZANY` 00:09:38,1
CHMIELOWSKA JUSTYNA74 9815 1600:01:38,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:38,6
SENDECKA KAROLINA85 9816 1500:01:45,6MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:45,9
BULWAN PAMELA63 9817 1400:01:50,2MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:50,5
SYKAŁA AGNIESZKA60 9818 1300:01:58,9MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:59,2
TARKOWSKA MAŁGORZATA68 9819 1200:01:58,9UKS RAWA SIEDLCE 00:09:59,2
SIKORA SYLWIA71 9820 1100:01:59,1UKS "DWÓJKA " BIAŁY DUNAJEC 00:09:59,4
SMOŁA WERONIKA56 9821 1000:01:59,4UKS HAŃCZOWA 00:09:59,7
JURCABA SANDRA59 9822 900:02:02,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:02,3
MARCZAK WERONIKA82 9823 800:02:02,2UKS RAWA SIEDLCE 00:10:02,5
MORAWICKA JUSTYNA94 9824 700:02:06,3MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:06,6
WICIJEWSKA KLAUDIA86 9825 600:02:08,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:09,0
WÓJCIK WIKTORIA64 9826 500:02:11,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:11,3
WAWRZUSISZYN MARTYNA83 9827 400:02:14,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:14,4
SUCHOWACKA KLAUDIA54 9828 300:02:23,0UKS HAŃCZOWA 00:10:23,3
MIKOCIAK WERONIKA69 9929 200:02:23,4LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:10:23,7
BŁASZCZAK JULIA62 9830 100:02:23,9MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:24,2
KŁODOWSKA OLIWIA58 9831 00:02:27,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:27,6
TRYBAŁA SYLWIA67 9832 00:02:28,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:29,0
MAZURKIEWICZ MONIKA81 9933 00:02:45,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:45,3
KOPEĆ MARIA55 9834 00:02:49,0UKS LOTNIK USTIANOWA 00:10:49,3
BIELEC JOANNA70 9835 00:02:49,2UKS LOTNIK USTIANOWA 00:10:49,5
SOCHAN MARTYNA73 9836 00:02:58,9MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:59,2



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total StrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORKI E - 2 km CL

Ustianowa, dnia 05 lutego 2010 roku

05.02.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:10:35:30

Weather: pogodnie, Air temp. -2 C, Snow temp. -1 C

TRASA - COURSE: POD ŻUKOWCEM Poland 3 km
HD: 124   MC: 25   TC: 50  (2,5km)
Lowest point:526m         Highest point: 591m    Laps 2,5km

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Bogdan Kwaśnik
Ewa Nahajowska
Stanisław Dudka

OZNAŃSKA KLAUDIA78  037 00:03:02,4MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:02,7
WOJTOWICZ ANNA52 9838 00:03:12,4MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:12,7
UMER WERONIKA77 9939 00:03:19,3MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:19,6
MOSIĄDZ HONORATA65 9940 00:03:19,8MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:20,1
KONTKIEWICZ ALANA57 9841 00:03:27,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:27,5
SKINDER MONIKA53  142 00:03:32,3MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:32,6
FLISIAK KAROLINA72 9943 00:04:20,2UKS `GWOŹDZIK` GWOŹNICA DOLNA 00:12:20,5
DOMARADZKA
ALEKSANDRA

51 9844 00:04:41,7UKS `GWOŹDZIK` GWOŹNICA DOLNA 00:12:42,0

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 44 44 44STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



KLASYFIKACJA DRUZYNOWA
Nazwa PKT

MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE       1087       1
UMKS MARKLOWICE        639       2
MULKS TOMASZÓW LUBELSKI        559       3
UKS HAŃCZOWA        401       4
NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA        360       5
SKS `OSIECZANY`        274       6
MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/GIMNAZJUM LUBAWKA        190       7
KS "WIERCHY" RABKA ZDRÓJ        174       8
UKS RAWA SIEDLCE        134       9
UKS "DWÓJKA " BIAŁY DUNAJEC        103      10
LKS KLIMCZOK BYSTRA         86      11
MKS ISTEBNA         78      12
MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRA         72      13
UKS LOTNIK USTIANOWA         60      14
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ISTEBNEJ         40      15
SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK/SMS SZCZYRK         13      16
UKS `GWOŹDZIK` GWOŹNICA DOLNA          2      17
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